

AJP ATACADO E VAREJO

comercioajp65@gmail.com

SÃO VENDELINO- RS

AO MUNICIPIO DE COTIPORÃ – PROPOSTA FINANCEIRA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2021

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 333/0004683 – IM 30.005/002

Endereço: Rua Jacó Boeni – Nº 67 Sala 01 - Centro – São Vendelino/RS

E-mail: comercioajp65@gmail.com - Telefone: (51) 99314-5013

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011

Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São Vendelino/RS – CEP:95795-000

E-mail: comercioajp65@gmail.com Telefone: (51) 99314-5013

ITEM/ LOTE	QTDE.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	155	UNI.	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5%, PRINCÍPIO ATIVO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, PRODUTO À BASE DE CLORO, 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	MARQUI	R\$ 13,63	R\$ 2.112,65
02	300	UNI	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5%, PRINCÍPIO ATIVO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, PRODUTO À BASE DE CLORO, 02 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	MARQUI	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
03	50	UNI	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5%, PRINCÍPIO ATIVO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, PRODUTO À BASE DE CLORO, 01 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	MARQUI	R\$ 3,99	R\$ 199,50
08	48	UNI	ALVEJANTE SEM CLORO EMBALAGEM 2 LITROS. COMPOSIÇÃO À BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA	MARQUI	R\$ 9,39	R\$ 450,72
12	12	UNI	BALDE PLÁSTICO COM ESCORREDOR, BALDE OVAL, 14 LITROS, RESISTENTE E FLEXÍVEL A IMPACTOS, COM ALÇAS; ESCORREDOR DEVERÁ POSSUIR ABERTURAS PARA FACILITAR A SECAGEM DAS TIRAS DE MOP	WET	R\$ 42,73	R\$ 512,76
13	10	UNI	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) IDENTIFICADO COM MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE	ACD	R\$ 15,50	R\$ 155,00
14	17	UNI	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, 19 LITROS, SEM TAMPA COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), IDENTIFICADO COM MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE	FP	R\$ 17,00	R\$ 289,00
16	115	UNI	BORRIFADOR EM FRASCO DE 500ML, POSSUIR GATILHO. PRODUZIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE.	UC	R\$ 9,85	R\$ 1.132,75
17	08	PAR	BOTA EM EVA, SOLADO CINZA EM PU, TAMANHO A DEFINIR (1 TAMANHO 39 / 1 TAMANHO 38)	VULCABRAS	R\$ 71,00	R\$ 568,00
18	03	UNI	CABO PROLONGADOR DE ALUMÍNIO, 3M, 2 ESTÁGIOS (150CM). PONTEIRA ROSCADA. DEVERÁ SER LEVE E RESISTENTE. TEXTURIZADO PARA DIMINUIR A CHANCE DE DESLIZAR AO SER MANUSEADO	UC	R\$ 180,00	R\$ 540,00
20	55	UNI	CESTOS PLÁSTICOS PARA LIXO, CILINDRICO, NÃO VAZADO, COM CAPACIDADE 10 LITROS, SEM TAMPA.	ARQPLAST	R\$ 10,00	R\$ 550,00
24	220	UNI	DESINFETANTE LÍQUIDO, 05 LITROS, PLÁSTICO INCOLOR, RESISTENTE E COM TAMPA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL COM COMPROVAÇÃO DE AÇÃO DE DESINFECÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS.	MARQUI	R\$ 62,44	R\$ 13.736,80
25	96	UNI	DESINFETANTE SANITÁRIO CONCENTRADO, ESSÊNCIA SUAVE, CONTEÚDO 1L EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, DILUIÇÃO EM ÁGUA 2%, AGRADÁVEL PERFUME. ESSÊNCIA FLORAL E LAVAN	MARQUI	R\$ 42,63	R\$ 4.092,48
26	60	UNI	DESINFETANTE SANITÁRIO CONCENTRADO, ESSÊNCIA SUAVE, CONTEÚDO 5L EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, DILUIÇÃO EM ÁGUA 2%, AGRADÁVEL PERFUME	MARQUI	R\$ 87,86	R\$ 5.271,60
29	03	UNI	DETERGENTE LÍQUIDO 5L, BIODEGRADÁVEL, MENOR AGRESSIVIDADE PARA AS MÃOS, ESPUMA ESTÁVEL E ABUNDANTE, ALTAMENTE SOLÚVEL. PH ENTRE 6,5 E 7,5. PRINCÍPIO ATIVO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. REGISTRO NA ANVISA	MARQUI	R\$ 46,18	R\$ 138,54
30	268	UNI	DETERGENTE LÍQUIDO 1L, BIODEGRADÁVEL, MENOR AGRESSIVIDADE PARA AS MÃOS, ESPUMA ESTÁVEL E ABUNDANTE, ALTAMENTE SOLÚVEL. PH ENTRE 6,5 E 7,5. PRINCÍPIO ATIVO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. REGISTRO NA ANVISA	MARQUI	R\$ 5,60	R\$ 1.500,80
31	15	UNI	DISPENSER DE PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS, NA COR BRANCA	BELOSCH	R\$ 49,50	R\$ 742,50
32	23	UNI	DISPENSER COM DOSADOR, PARA ÁLCOOL GEL, PEQUENO, NA COR BRANCA	BELOSCH	R\$ 36,50	R\$ 839,50
33	50	UNI	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA GRANDE, COM DIÂMETRO MAIOR) COM CERDAS		R\$ 10,00	R\$ 500,00

			BRANCAS EM FIBRA DE NYLON SINTÉTICO. PLÁSTICA COM SUPORTE PARA A ESCOVA. RESISTENTE E DURÁVEL 34 15 UN ESCOVA PLÁ	ORIGINAL		
34	15	UNI	ESCOVA PLÁSTICA DE ROUPA COM ALÇA ANATÔMICA, CERDAS RESISTENTES E DESING CURVO	KR	R\$ 4,90	R\$ 73,50
35	18	UNI	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO INOX. ESPECIAL PARA LOUÇAS. NÃO ENFERRUJIA. PESO DE 16G OU SUPERIOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	GL	R\$ 1,90	R\$ 34,20
36	70	UNI	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COMPOSIÇÃO CARBONO 60 GRAMAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	R\$ 3,65	R\$ 255,50
37	910	UNI	ESPONJA DE LIMPEZA TIPO DUPLA FACE, MEDINDO 100MMX71MMX20MM COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO	BETTANIN	R\$ 1,05	R\$ 955,50
38	25	UNI	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MACIA, COSTURA DE OVERLO, MEDIDA APROXIMADA 60X40CM	MARTINS	R\$ 4,89	R\$ 122,25
48	15	UNI	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE 36 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 38CM X 34CM X 53CM, COM TRATAMENTO UV. COR CLARA	SAMREMO	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
49	22	UNI	LIXEIRA TELADA EM PLÁSTICO NÃO RECILCADO, COM NO MÍNIMO 78CM DE CIRCUNFERÊNCIA, NA COR PRETA	UC	R\$ 36,45 R\$ 59,50	R\$ 801,90 R\$ 1.606,50
50	27	UNI	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE de 12 a 14 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 27CM X 25CM X 37CM, COM TRATAMENTO UV. COR CLARA	ACPLAST UC	R\$ 32,30	R\$ 646,00
51	20	UNI	LIXEIRA TELADA EM AÇO, REDONDA, CIRCUNFERÊNCIA DE 78CM, ALTURA DE 28CM E DIÂMETRO DE 26CM	UC	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
63	200	M	MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL SILICONADA E REFORÇADA COM FIOS DE POLIÉSTER	UC	R\$ 190,31	R\$ 1.332,17
64	07	UNI	MOP PÓ COM 60CM, CABO DE ALUMÍNIO COM SUPORTE PLÁSTICO INCLUINDO AS TRÊS PARTES QUE COMPÕE O PRODUTO, REFIL EM ALGODÃO	BRALIMPIA		
65	07	UNI	PÁ DE LIXO, PLÁSTICA OU POLIURETANO, CABO COM APROXIMADAMENTE 15 CENTÍMETROS DEVERÁ POSSUIR NO COLETOR BORRACHA FLEXÍVEL E ADERENTE PARA FACILITAR O RECOLHIMENTO DA SUJEIRA	KR	R\$ 14,30	R\$ 100,10
66	08	UNI	PÁ DE LIXO, PLÁSTICA OU POLIURETANO, COM CABO LONGO. MEDIDAS APROXIMADAS DE (L X A) 26CM X 80CM. DEVERÁ POSSUIR NO COLETOR BORRACHA FLEXÍVEL E ADERENTE PARA FACILITAR O RECOLHIMENTO DE SUJEIR	KR	R\$ 11,89	R\$ 95,12
67	165	UNI	PANO MÁGICO, EM MICROFIBRA SUPER MACIO, 30X70, 80% POLIÉSTER E 20% POLIAMIDA.	MARTINS	R\$ 10,50	R\$ 1.732,50
68	95	UNI	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO ALVEJADO, TRAMA COM 12 FIOS, 100% ALGODÃO TAMANHO APROXIMADO 50X80CM	MARTINS	R\$ 6,00	R\$ 570,00
69	10	UNI	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO ALVEJADO GROSSO, COM BAINHA NAS BORDAS, TAMANHO APROXIMADO DE 50X80.	MARTINS	R\$ 4,40	R\$ 44,00
70	31	ROLO	PANO MULTIUZO AZUL, 30CMX300 METROS, ALTA ABSORÇÃO, CONFECCIONADO COM 50% CELULOSE E 50% POLIÉSTER, 100% BIODEGRADÁVEL, TIPO PERFEX.	MARTINS	R\$ 168,00	R\$ 5.208,00
71	10	PCT	PANO MULTIUZO, COM AGENTE ANTIBACTÉRIAS, 05 UNIDADES DE 50CMX33CM, 100% DE FIBRAS DE VISCOSE RESINAS ACRÍLICAS	MARTINS	R\$ 3,25	R\$ 32,50
76	130	PCT	PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETAGULAR, DE MADEIRA, MEDIDAS MÍNIMAS DA UNIDADE: 8CMX1,5CMX 2CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	PREND	R\$ 3,40	R\$ 442,00
77	10	UNI	REFIL MOP PÓ EM ALGODÃO DE 60 CM	BRALIMPIA	R\$ 34,00	R\$ 340,00
78	20	UNI	REFIL PARA MOP EM MICRO FIBRA - REDONDO: DIÂMETRO DE 16 CM E CIRCUNFERÊNCIA DE 51 CM	MOR	R\$ 18,50	R\$ 370,00
79	10	UNI	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA, TAMANHO MÍNIMO 30CM, COM CABO, COMPOSIÇÃO: ESPUMA, PIGMENTO, MADEIRA E COLA	KR	R\$ 33,70	R\$ 337,00
80	14	UNI	RODO DE NYLON, REFORÇADO DE 30CM, COM BORRACHA DUPLA, SUPER RESISTENTE. CABO DE ALUMÍNIO DE 1,4M.	KR	R\$ 27,50	R\$ 385,00
81	05	UNI	RODO DE NYLON, REFORÇADO DE 100CM, COM BORRACHA DUPLA, SUPER RESISTENTE. CABO DE ALUMÍNIO DE 1,4M.	DALCIM	R\$ 70,	R\$ 350,00
82	13	UNI	RODO PARA LIMPEZA DE VIDROS APARELHO COM RODO SECADOR E NA OUTRA FACE ESPONJA.CABO COM 20CM NO MÍNIMO.ENCAIXE DO CABO TIPO ROSCA ADAPTÁVEL A CABO EXTENSOR.	UC	R\$ 55,20	R\$ 717,60
83	10	UNI	RODO PLÁSTICO, DUPLO, 30 CENTÍMETROS, COM CABO EM MADEIRA ROSCA	KR	R\$ 7,90	R\$ 79,90
91	20	UNI	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO DE 800 ML, EM PLÁSTICO, ESPECIAL PARA SABONETE LÍQUIDO	BELOSCH	R\$ 42,00	R\$ 840,00
99	246	UNI	SAPONACEO CREMOSO COM MICROPARTÍCULAS CLÁSSICO REGULAR 300ML	VIDE QUIMICA	R\$ 6,00	R\$ 1.476,00
100	22	UNI	SAPONACEO EM PÓ, 300GR, COM AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA CLORO	VIDE QUIMICA	R\$ 3,19	R\$ 70,18
101	17	UNI	SUPORTE DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO COM FRASCO INTERNO PARA REPOSIÇÃO À GRANEL, POSSUIR BICO DOSADOR DE LATEX COM CAPACIDADE DE 800ML,COMPORTAR TAMBEM A UTILIZAÇÃO DE BOLSA REFIL DE APROXIMADAMENTE 800ML, ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS	BELOSCH	R\$ 42,00	R\$ 714,00
102	25	UNI	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 30 CM ALTURA X 26 CM LARGURA X 12 CM PROFUNDIDADE, COM CHAVE DE SEGURANÇA,ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, O BOCAL PARA	BELOSCH	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00

			SAÍDA DAS FOLHAS DEVE PERMITIR QUE SAIA APENAS OS PAPEIS PUXADOS PARA EVITAR DESPERDÍCIOS			
103	10	UNI	TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO CAPACHO, COR GRAFITE E MARROM 40X60CM	KAPAZI	R\$ 42,20	R\$ 422,00
104	10	UNI	TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO CAPACHO, COR GRAFITE E MARROM 1,2X50CM	KAPAZI	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
107	64	UNI	VASSOURA DE PALHA, RESISTENTE, CABO DE MADEIRA SEM SEMENTES NA PALHA, REFORÇADA COM NO MÍNIMO 12 PALHAS GRANDES - AMARRADAS COM ARAME GALVANIZADO Nº 12 COSTURADA NA PRIMEIRA COSTURA COM ARAME MAIS DE QUATRO COSTURAS COM FIO DE POLIÉSTER 2 MM	DALCIM	R\$ 25,00	R\$ 1.600,00
109	02	UNI	VASSOURA DE JARDIM, METÁLICA, COM 22 DENTES, C/CABO	KR	R\$ 41,30	R\$ 82,60
110	54	UNI	VASSOURA NYLON COM CAPA, CABO DE METAL REVESTIDO, MEDINDO 26X5X5CM, COM 200 CERDAS POR TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO, TIPO LISO, CEPA PESANDO 240G, COM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA EM POLETILENO DE BAIXA DENSIDADE	KR	R\$ 11,15	R\$ 602,10
					TOTAL	R\$ 62.998,32

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: conforme edital

Banco Sicredi – Banco. 748 – Age. 0167 – C/c 217114

Banco Banrisul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 06.024675.0-9

Prazo de entrega: conforme edital

Demais condições: Conforme edital

Declaro que nos preços da proposta encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

São Vendelino, 12 de Janeiro de 2022.

AJP ATACADO E VAREJO
CNPJ: 36.047.635/0001-91
Adelino João Pinto
CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011

36.047.635/0001-91
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Rua João Brenn, 87 - Centro - São Vendelino - RS
95795-000 - SÃO VENDELINO - RS